
  Екатеринбургская Футбольная Лига
  Протокол матча   Юмашева CUP III

  Дата и время проведения   30 июня 2025 21:00   Место проведения   Юмашева 20

  ФК Предатор   Искра

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Владимир
Гильманов Айнур
Калинкин Егор
Крылов Денис
Матвеев Михаил
Михайлин Евгений
Нечаев Илья
Нечаев Никита
Николин Вениамин
Тихомиров Андрей
Тищенко Иван
Фролов Антон
Хомутов Константин
Шестаков Сергей
Шуматов Михаил
Шумков Валерий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балакин Никита
Барсуков Антон
Велисов Денис
Денисов Ринат
Ирдуганов Алексей
Иткин Сергей
Киуру Дмитрий
Кобзарь Алексей
Онучин Антон
Паршаков Антон
Петухов Сергей
Попов Виктор
Попов Игорь
Попов Семён
Сухих Михаил
Тимошенко Евгений
Уколов Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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